KomnnekT ans cbopku
LLIMHONpPOBOAA pacnpenennTeribHOro yCTpomcTea

Tnna KPY-2-10
(dpopma 3akasa)

[arta:

NHpopMalmMss O BakalBduMKe:

HaumeHoBaHue |
KOMMaHUM:

Nms:

damunusa:

e-mail:

| |
| |
TenedoH: | |
| |




Baxa’ WMHHOTO BBOZA: KonnyecTtBo OAHOTUMHbIX
BBO/IOB:

Twn WKnHHOro BBOAA:

HoMuHanbHbIN TOK
LLUMHHOroO BBOAA | |

[ - AnvHa WuHHOro | |
BBOAA, MM

IUuHHb1 4 BBOR, (c GokoBON cTopoHbl KPY)  LuHHLIA BBOA, (€ 33apHeN cTopoHbl KPY)

Tun WKHHOrO BBOJA _ LB 1 | B 2 B 3
HoMWHanbHLIN TOK, A
1250 ®
1600 b
2000 !
2500 ®
3150 ®

[a6apuTHble pazMepbl, MM:

1] 650 800 1000

Ji (onpepenseTca npoeKToMm) KpaTHo 50 KpaTtHo 50 KparHo 50




Bakxazs umMHHOI'O MocCTa:

L MHHBIA MOCT O HOCE KUMOHHOTO PY I uHHBIA MOCT ABYXCEKUMOHHOTO PY

TUN WNHHOTO MOCTa M1 M 2 LM 3
HomMuHanLHBINA TOK, A:
1250 ®
1600 ]
2000 *
2500 ®
3150 .

fa6apuTHLIE pazmepskl, MM:

L 650 00 1000

[l (onpepenseTcs NpoeKToM) > 5200 (kpatho 100y > 5200 (kpatho 100) = 5200 (rkpatho 100)




>Kenaemasa gata
nony4yeHuns 3akasa

Anpec oocTaBku

[lononHuTenbHbIe
TpeboBaHus K
nocTaBke:
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